
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 92,25%

ATTIVITA' COMMERCIALE 7,75%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 93,85%

ATTIVITA' COMMERCIALE 6,15%

RICAVI

TOTALE

16.407.171,13                          

1.075.182,71                             

17.482.353,84                          

TOTALE 16.316.842,32                          

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2021

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

15.052.845,74                          

1.263.996,58                             

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

92,25%

ATTIVITA' COMMERCIALE

7,75%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

93,85%

ATTIVITA' COMMERCIALE

6,15%



GESTIONE CARATTERISTICA 94,04%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,86%

GESTIONE STRAORDINARIA 1,35%

GESTIONE FINANZIARIA 0,74%

COSTO DEL PERSONALE 51,06%

COSTI TECNICI 22,36%

COSTI AMMINISTRATIVI 16,53%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 10,06%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

121.277,35                               

TOTALE 16.316.842,32                         

15.345.087,17                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

7.834.805,31                            

3.430.736,14                            

2.536.486,94                            

1.543.058,78                            

-                                             

TOTALE

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2021

15.345.087,17                         

629.796,94                               

220.680,86                               

GESTIONE CARATTERISTICA

94,04%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,86%

GESTIONE STRAORDINARIA

1,35%

GESTIONE FINANZIARIA

0,74%

COSTO DEL PERSONALE

51,06%

COSTI TECNICI 22,36%

COSTI AMMINISTRATIVI

16,53%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 10,06%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 62,06%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 26,90%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,54%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,04%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 3,75%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,17%

SPESE PER LA SICUREZZA 1,43%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 5,11%

DIRIGENTI 6,72%

IMPIEGATI E QUADRI 59,11%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 26,39%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 7,74%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,04%

TOTALE 6.972.763,81                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

4.121.546,98                            

1.840.446,02                            

539.348,56                               

3.063,12                                   

468.359,13                               

COSTI DEL PERSONALE

4.862.523,76                            

2.107.176,92                            

42.272,57                                 

3.063,12                                   

TOTALE

294.196,53                               

7.834.805,31                           

13.283,86                                 

112.288,55                               

400.000,00                               

RETRIBUZIONI 62,06%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

26,90%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,54%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,04%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 3,75%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,17%

SPESE PER LA SICUREZZA

1,43%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

5,11%

DIRIGENTI 6,72%

IMPIEGATI E QUADRI 59,11%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 26,39%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 7,74%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,04%



GESTIONE CARATTERISTICA 96,15%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 3,83%

GESTIONE FINANZIARIA 0,02%

CONTRIBUTI CONSORTILI 70,23%

CANONI PER CONCESSIONI 18,10%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 4,69%

ALTRE ENTRATE 6,99%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 16.808.819,28                          

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

11.804.284,32                          

3.041.729,25                            

787.763,50                                

1.175.042,21                            

TOTALE 17.482.353,84                          

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2021

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

16.808.819,28                          

-                                              

670.375,53                                

3.159,03                                    

GESTIONE CARATTERISTICA

96,15%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

3,83%

GESTIONE FINANZIARIA 0,02%

CONTRIBUTI CONSORTILI

70,23%

CANONI PER CONCESSIONI

18,10%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 4,69%

ALTRE ENTRATE 6,99%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

ACQUA EXTRA-IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

VETTORIAMENTO USO IDROELETTRICO

TOTALE 11.804.284,32                          

3.454.902,77                            

3.164.104,97                            

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2021

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

656.000,00                               

4.092.774,67                            

392.407,06                               

44.094,85                                  

0,00 €

500.000,00 €

1.000.000,00 €

1.500.000,00 €

2.000.000,00 €

2.500.000,00 €

3.000.000,00 €

3.500.000,00 €

4.000.000,00 €

4.500.000,00 €
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